

Do Zainteresowanych

Wrocław, dn. 9.10.2018 r.

WZP-DZ.271.2.53.2018
ZP/PN/61/2018/BPM/9/2934

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Badanie wielkości ruchu turystycznego we Wrocławiu w 2018 r., znak postępowania: ZP/PN/61/2018/BPM.

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp” wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W kryterium ocena sposobu zaprezentowania wyników oceniać Państwo będą m.in. porównanie z wynikami badań przeprowadzonych na zlecenie Zamawiającego w latach ubiegłych – aby porównanie było możliwe w tegorocznej edycji badania powinny zostać zadane respondentom podobne lub analogiczne pytania. W związku z tym czy mogę prosić o przesłanie pytań badawczych lub kwestionariuszy badawczych z badań realizowanych w latach ubiegłych? Jeśli nie jest to możliwe proszę chociaż o wskazanie jakie badania mają Państwo na myśli i udostępnienie ich wyników/wskazanie publikacji w postaci raportów itd.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach oceny oferty w kryterium **Ocena sposobu zaprezentowania wyników badań** Zamawiający będzie oceniał przedstawioną przez Wykonawców koncepcję w opracowaniu „Opis sposobu realizacji przedmiotu zamówienia”. Zamawiający nie wymaga w ramach tego opracowania, przedstawiania konkretnych wyników badań czy wyników porównania badań z wynikami z lat poprzednich. Opracowanie takie stanowi przedmiot niniejszego zamówienia i będzie realizowane dopiero przez wyłonionego w niniejszym postępowaniu Wykonawcę, z którym zostanie podpisana umowa o zamówienie publiczne. Szczegółowy opis kryterium został zamieszczony w dziale XV pkt 4 SIWZ. Badania, które będą poddane porównaniu stanowią własność Zamawiającego i nie były nigdy publikowane. Ani ich wyniki ani narzędzia wykorzystane przy ich realizacji nie są potrzebne aby opracować „Opis sposobu

realizacji przedmiotu zamówienia”, a wszystkie informacje, które na tym etapie postępowania powinien posiadać Wykonawca znajdują się w SIWZ i projekcie umowy.

Pytanie nr 2

Czy możliwe jest w przypadku modułu CATI przesłanie pytań badawczych/kwestionariusza z badań przeprowadzanych w ubiegłych latach lub chociaż określenie oczekiwanego przez Państwa czasu trwania wywiadu?

Odpowiedź

W przypadku badania CATI Zamawiający zastrzega sobie jedynie zapisaną w SIWZ wielkość próby, czas trwania badania jest na tym etapie nie do określenia, tym bardziej, że narzędzie badawcze zostanie opracowane dopiero na etapie realizacji badania we współpracy z Zamawiającym.

Pytanie nr 3

Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie protokołu postępowania wraz z informacją o szacowanej wartości zamówienia.

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający przekazuje kopię protokołu postępowania.

Z up. Prezydenta
Grażyna Matuszewska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:
Anna Grzegorzek – tel. 071/777-92-66
Sporządził:
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66
Załączniki:
Kopia protokołu postępowania
Do wiadomości:
aa